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			Mööbli utiliseerimine
		

				

				
				
							Mööblit kasutatakse kõikjal: igapäevaelus, kontori- ja haridusasutustes, tööstusettevõtetes. Aja jooksul sellised tooted lagunevad, kaotavad oma välimuse või funktsionaalsuse. Mööbli taaskasutamise protseduur võimaldab sellistest jäätmetest vabaneda keskkonda kahjustamata. Kaasaegse mööbli valik Mööbli kategooria on lai ja sisaldab suurt hulka tooteid, mis on mõeldud istumiseks, lamamiseks, meelelahutuseks, kirjutamiseks ja muuks tööks ning ruumide tsoneerimiseks. Kaasaegset mööblit saab jagada mitmesse kategooriasse:
						

				

				
				
								Majapidamine. Jutt käib diivanitest, vooditest, kappidest, söögilaudadest ja toolidest, mida paigaldatakse elumajja ja korteritesse.
	Kontoriruum. Sellesse kategooriasse kuuluvad kontorilauad ja toolid, nagid (vastuvõtt), juhitoolid, suured konverentsiruumid, kontorikapid jne.
	Köök. Sisaldab tööpindu, laudu, kappe, toole, köögikomplekte ja muud.
	Meditsiiniline. Esitatakse koos diivanite, massaažilaudade, ortopeediliste toolide ja muude toodetega
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			Miks on vaja mööblit taaskasutada?
		

				

				
						
					
			
								
				
							Kaasaegses mööblitootmises kasutatakse kõige sagedamini puitu ja puitlaastplaate. Viimaste valmistamisel kasutatakse spetsiaalseid liimisegusid, millest enamik on mürgised. Seetõttu on vana mööbli eemaldamine korterist või kontorist kohustuslik. Kaasaegne mööbel sisaldab lisaks puitalusele metallist furnituuri, plastik- ja klaaselemente. Kuna need looduslikult ei lagune, ei saa selliseid jäätmeid ladestada prügilasse.
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							õnnelikud kliendid
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							Asjatundja
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			Mööbli utiliseerimisteenuse eelised
		

				

				
				
							Mööbli utiliseerimine viiakse läbi võimalikult kiiresti, järgides kõiki keskkonna- ja seadusandlikke norme. Mööbli utiliseerimine leping igasuguste omandivormidega ettevõtetega. Eelarveorganisatsioonidele on mööbli utiliseerimise eest tasu edasilükatud. Mööbli utiliseerimise maksumus sõltub otseselt selle asukohast/hoiustusest (juht arvutab transpordi maksumuse) ja kogusest (mida suurem kogus – seda odavam). Pärast mööbli utiliseerimisteenuse osutamist väljastatakse kliendile järgmised dokumendid: jäätmete vastuvõtmise ja üleandmise akt koos utiliseerimiseks üleantud mööbli kuupäeva ja kogusega, mööbli utiliseerimiseks tehtud tööde/teenuste raamatupidamisakt. , millele on lisatud ka meie ettevõtte vastavad load: litsentsid, tõendid, tõendid, käibemaksukohustuslaste ettevõtetele elektrooniliselt registreeritud maksuveoleht.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
							Kuidas käib mööbli utiliseerimine?

			
					

				

				

				
				
							Ettevõtete spetsialistid pakuvad professionaalse mööbli taaskasutamise teenuseid. Meie töötajate hulka kuuluvad kogenud spetsialistid, kes käitlevad olme- ja tehnilisi jäätmeid vastavalt seadus- ja keskkonnanõuetele. Meil on selliste toimingute teostamiseks litsents ja oleme võimelised esitama tellijale tehtud tööde kohta aruande. Korterist või kontorist mööbli kõrvaldamise protsess hõlmab mitut etappi:
	vana mööbli äravedu utiliseerimiseks;
	sorteerimine puidu eraldamiseks plastikust, metallist ja klaasist;
	jäätmete taaskasutamine;
	ühekordselt kasutatavate jäätmete kõrvaldamine.
	mööbli matmise protseduur viiakse läbi selleks ettenähtud prügilates.
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